

COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 297377

FECHA: 28-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
	2	\$790	\$1.580
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 1			
	1	\$1.690	\$1.690
FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS			
	1	\$990	\$990
GOMA EVA 10 colores FULTONS			
	1	\$1.290	\$1.290
CROQUERA SKETCH WERO			
	1	\$2.690	\$2.690
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.690	\$1.690
CUADERNILLO 7MM CUADRO			
	1	\$500	\$500
PIRATAS Y TESOROS TODOS A PINTAR			
	1	\$1.890	\$1.890
EL MUNDO DEL CIRCO			
	1	\$1.890	\$1.890
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	1	\$1.690	\$1.690
CUADERNO UNIVERSITARIO CALIGRAFIA H			
	1	\$2.290	\$2.290
PACK ROSS UNIVERSITARIO CON DISENO			
	1	\$8.900	\$8.900
LAPICES DE COLORES ACUARELABLES 36U			
	1	\$4.900	\$4.900
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
	1	\$4.900	\$4.900
PLUMONES PROARTE PUNTA DELGADA			
	2	\$1.490	\$2.980
PALOS DE HELADO DELGADO			
	4	\$390	\$1.560
LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU			
	1	\$990	\$990
PAPEL LUSTRE 10X10 ART CRAFT 24 HOJ			
	2	\$490	\$980
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
	2	\$990	\$1.980
ETIQUETAS PARA NOMBRES ADETEC			
	1	\$690	\$690
ETIQUETA ESCOLAR LAVORO OFFICE.-			
	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO CAJA 12UNID ACRILEX H			
	2	\$1.990	\$3.980
SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES			
	2	\$1.690	\$3.380
REGLA PROARTE 15CM			
	1	\$290	\$290
COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ			
	1	\$1.990	\$1.990
ACUARELA ESCOLAR CON PINCEL 12 UNID			
	1	\$1.690	\$1.690
CALCULADORA JM 8 DIGITOS			
	1	\$2.900	\$2.900
USETAPE MASKING 18mmX20m			
	1	\$790	\$790
CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TA			
	1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS			
	1	\$490	\$490
COLA FRIA 120ML RHEIN			
	2	\$890	\$1.780
PEGAMENTO EN BARRA 21GRS			
	3	\$690	\$2.070
MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER			
	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO			
	1	\$690	\$690
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
	1	\$690	\$690
PINCEL 4 PLANO			
	1	\$490	\$490
PINCEL 12 PLANO			
	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	1	\$490	\$490
SACAPUNTA CON DEPOSITO FULTONS 3 OR			
	1	\$1.890	\$1.890
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	3	\$200	\$600
MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992			
	1	\$590	\$590
SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES			
	3	\$990	\$2.970
VASO LAVA PINCEL CON TAPA CORREDIZA			
	1	\$1.490	\$1.490
TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA SOFT GRIP			
	1	\$1.290	\$1.290
TIJERA PARVULO MAPED KIDI CUT			
	1	\$1.590	\$1.590
PANO SACUDIR NILSA 30X40			
	1	\$690	\$690
FORRO COLOR UNIVERSITARIO			
	1	\$250	\$250
GENERICICO			
	2.000	\$1	\$2.000
PAPEL CREPE			
	3	\$390	\$1.170
MI PRIMER COLOREABLE			
	2	\$1.690	\$3.380

ESSTUCHE BOX MINECRAFT			
	1	NETO	\$ 85.254
		\$7.900	\$7.900
		IVA 19%	\$ 16.196
		TOTAL	\$ 101.450

